

Praha 11. 10. 2021

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Ministerstvu financí byla dne 27. září 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

„V rámci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „Zákon“) žádám o poskytnutí následujících informací.

1. Zda byl v rámci privatizačního projektu ze dne 30. 4. 1992 s aktualizací ze dne 18. 5. 1992 pod č. j. 30/32/1641/92, vyhotoven znalecký posudek ohledně nemovitostí rodinný dům č. p. 373, se stav. parcelou č. 504 a parcely č. 1369/8, ostatní plocha, katastrální území Nové Hamry, obec Nové Hamry, evidované u Katastrálního úřadu v Karlových Varech?

2. Pokud takový znalecký posudek existoval, je jeho součástí nákres nemovitostí včetně venkovních úprav a plotů, popřípadě fotodokumentace?

3. Pokud byl znalecký posudek vyhotoven, žádám o jeho poskytnutí.“

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje, že privatizační projekt ze dne 30. 4. 1992 s aktualizací ze dne 18. 5. 1992 pod č. j. 30/32/1641/92, který je veden u Ministerstva financí pod č. 11023, neobsahuje žádné znalecké posudky.